
Videa, výroba, střih, zvuk, rady, tipy, návody...
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7144&fid=13

Videa, výroba, střih, zvuk, rady, tipy, návody...

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7144&fid=13

Autor
leos2

Publikováno: 29.11.2018 14:43:45

Zde prosím zadávat Vaše dotazy, rady, návody, doporučení , dotazy na střih videa , úpravy videí.
Problematika použití hudby do videa, střihové programy, Render videa, kamery, technika...Vaše videa    

mar1tin 29.11.2018 16:41:12

Ahoj Leoši, rád bych se zeptal, v jakém editoru provádíš střih a úpravu videí a jak jsi
docílil toho, že na You Tube puštěném přez FullHD televizi je obraz dokonale ostrý.
leos2 29.11.2018 17:08:39

Videa stříhám v Sony Vegas 12 Pro . Videa točím ve FullHD tzn 1920x1080 25fps rendr
dělám ve stejném rozlišení. To je důležité. pokud se točí v HD a pak Rendrem se to
navýší na Full tak se jen extrémně prodlouží doba přepočtu, a kvalita se nezvýší, jen se
opakují pixely a možná to se pak jeví rozmazaně. Možná Ti kvalitu sebere editor... i
změna fps na rendr je špatně. 25fps je na hraně, ale víc už by můj noťas nedal i když
to není žádný starý krám, prostě je to dost na pc náročné...a ke kvalitnímu PC mě syn
už nepustí protože u toho sedím hodiny.   když přetahuješ videa třeba z plochy do
programu , tak nesmíš ty videa z plochy dát na jiné místo, dokonce nesmíš ani toto
video přejmenovat , ani nesmíš přejmenovat složku na ploše kde je to video. pak ho to
nenajde.   hudbu popř zvuky beru zde https://www.youtube.com/audiolibrary/music 
mám smolíka vždy mi jinou hudbu smažou stylem celá zvuková stopa i s původním
zvukem. Autorská práva jsou k zlosti .
mar1tin 30.11.2018 06:56:09

leos2> Tak mně hudbu s autorskými právy sice nesmazali, ale poslali mi nějakou
výstrahu, že jsem to použil neoprávněně. Takže hudbu už teď také čerpám z You Tube.
mar1tin 30.11.2018 07:01:08

leos2: No jinak podle tvých videí toho sjezdíž opravdu hodně. Tak by mně zajímalo,
jestli si na těch cestách (nebo spíš necestách) vystačíš jen s akční kamerou nebo jestli
používáš i jiné přístroje pro záznam?
leos2 30.11.2018 10:38:34

mám 3 akční kamery. jedna vždy v kufru a za jízdy nabíjí baterie.Akční kamerka ve
vodotěsném obalu totiž nejde nabíjet. Neválím se přes noc v hotelu, takže 220 nemám

Stránka 1/2
16.01.2019 10:31:14

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7144&fid=13
https://www.youtube.com/audiolibrary/music


Videa, výroba, střih, zvuk, rady, tipy, návody...
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7144&fid=13

za 14 dní k dispozici. další 2 mám na helmě nebo na třech místech na 4kolce. mám tam
napořád držáky a jen přehazuji kamerky.Tu na helmu mám na DO které mám přilepené
na kolce. Hlavně ale točím na ultrazoom od Nikonu S9700 (zrcadlovku nevozím mega
velké a těžké ) dále pak vodotěsný outdoorový Nikon AW100 jako druhou kameru a na
focení pod vodou. Nikony mám záměrně stejné dva kvůli nabíjení baterií - baterky jsou
do obou stejné .Mám 4 baterky a za jízdy taky dobíjím na 12V ( dokoupena extra
nabíječka na 12V ) k foťáku jsou jen na 220V.
mar1tin 30.11.2018 12:28:12

Hmmm, tak to je teda slušná nálož techniky....
JURA 01.12.2018 18:54:24

Natáčím na kameru GoPro Hero 5 v rozlišení 1920x1080 řádků a 29,97 snímků.
Stříhám v programu Pinnacle 22. Po střihu a exportu (stejné nastavení řádků i snímků)
se kvalita drobně zhorší i když vlastnosti videa hlásí stejný počet řádků i snímků. Ale to
by ještě šlo. Horší je když video nahraju na YT, to se kvalita podstatně zhorší. YT se
neptá, v jaké kvalitě to chci nahrát. Jde kvalita (zřejmě nastavená komprese) někde
nastavit?
mar1tin 02.12.2018 08:57:44

JURA> Dobrý dotaz. Mám ten samý problém. Dokáže někdo zodpovědět?
leos2 02.12.2018 15:27:00

JURA>Natáčím na kameru GoPro Hero 5 v rozlišení 1920x1080 řádků a 29,97 snímků.
Stříhám v programu Pinnacle 22. Po střihu a exportu (stejné nastavení řádků i snímků)
se kvalita drobně zhorší i když vlastnosti videa hlásí stejný počet řádků i snímků. Ale to
by ještě šlo. Horší je když video nahraju na YT, to se kvalita podstatně zhorší. YT se
neptá, v jaké kvalitě to chci nahrát. Jde kvalita (zřejmě nastavená komprese) někde
nastavit?

  YT si to vždy uzpůsobí pro sebe. Ale že by to obraz moc degradovalo, to nevím mě se
to nikdy nestalo, ale je pravda že asi 30 min po nahrání videa na YT je kvalita dost
špatná a pak se to nějak upgraduje a pak je to FullHD
TheSalon112 12.01.2019 08:01:07

Ahoj  Zakúpil som kameru Gopro Hero 5 Black, a chcem sa opýtať na nadstavenie ISO
Na predošlej kamere mi strašne vadil "šum vo videu", ale to je znova. Proste mám zle
nadstavené ISO, tak sa Vás chcem opýtať na hodnoty, ktoré používate  + By som sa
chcel opýtať na ISO použité v noci  Ďakujem za Váš čas
mar1tin 13.01.2019 09:51:30

TheSalon112> Ahoj, asi ti moc neporadím. Mám Lamaxe a nastavení ISO jsem v menu
nenašel, zřejmě je to pojmenované jinak. Natáčím na tovární nastavení, pouze si
měním rozlišení a obraz je perfektně čistý. A co se týká natáčení v noci, všeobecně
akční kamery nejsou vhodné pro natáčení za zhoršených světelných podmínek. Trochu
tomu lze pomoci nastavením různých hodnot, ale video ztrácí na kvalitě.

Stránka 2/2
16.01.2019 10:31:14

Motorkáři.cz


